

27.6.2023

10456

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Přelackého 1135/27 74101 Nový Jičín	Číslo: 360230600 Konst.symbol: 0008 Odběratel Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 73801 Frýdek-Místek CZ
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Pobočka: Ostrava	Ičo: 49562291 Dič: CZ49562291 Datum splatnosti: 13.07.2023 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 27.06.2023 Datum vystavení: 28.06.2023
Příjemce: Smlouva-obednávka: z 22.6.2023 Číslo zakázky: 6230726	

Fakturace - cena dohodou. DL 360230632

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena Sleva s DPH /Přirážka	Částka s DPH	DPH
K1-1 Kontejner čtyřzásuvkový n	6,000	ks	4592,56	5557,00	33342,00 Kč	21%
S63 stůl pracovní 150x65x76	4,000	ks	3135,54	3794,00	15176,00 Kč	21%
S63 stůl pracovní 150x65x76 s	1,000	ks	3928,93	4754,00	4754,00 Kč	21%
S63 stůl pracovní 150x65x76 s	1,000	ks	3588,43	4342,00	4342,00 Kč	21%
N 106-150 police na zeď, 150x3	6,000	ks	2580,99	3123,00	18738,00 Kč	21%
kuchyňka spodní skříňka dvoudv	1,000	ks	6921,49	8375,00	8375,00 Kč	21%
+ zástěnka, vč.horní skříňky						
šatní stěna 91x32x180 tvar L s	1,000	ks	4204,96	5088,00	5088,00 Kč	21%
šatní stěna 30x80x180 tvar L	1,000	ks	1690,91	2046,00	2046,00 Kč	21%
roznos, ustavení a montáž	1,000	x	11900,83	14400,00	14400,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč	Celkem bez DPH	87819,01 Kč
Základní sazba 21%	87819,01	18441,99	Celkem DPH	18441,99 Kč
			Zaokrouhlení	0,00 Kč
			Odpočet zálohy	0,00 Kč
			Celkem k úhradě	106261,00 Kč

Vyhotovila: Bc. Lazecká Renáta
tel. č. 777 711 161

objednávka, práce, služba
byla správně provedena a převz.
Věcně a číselně zkontrolovala:

Podpis _____ Datum 27.6.2023